lunicipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Ofício nº 43/2020/GABO9/CMPA

Pouso Alegre - MG, 8 de setembro de 2020.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita a gravação da sessão do dia 01 de setembro de 2020.

Prezados,

Secretaria a gravaçãoda sessão do dia 01 de setembro de 2020.

“Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meu

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, EDSON a
DONIZETL aitalpoctDsON

RAMOS DE  Coramasairsais

OLIVEIRA:622. Passzeznosos

72411649

Dr. Edson .

Vereador - Cidadania

mp

E]
Avenida São Francisco, nº 3209, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre —- MG, CEP 37.552-038.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545